

Prefeitura Municipal de Nepomuceno Secretaria Municipal de Cultura, Patrimônio e Turismo

RESULTADO PRELIMINAR DE HABILITAÇÃO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 001 – CONCESSÃO DE APOIO AO AUDIOVISUAL

	FORMATO LIVRE - PESSOA JURIDICA			CERTIDÕES								
Nº	NOME	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	Fed.	Estad.	Mun.	TRABAL.	CNPJ	ATOS/MEI	FAL. CONCORDATA	CRF	
1	GLAUCIA HIOM DOS SANTOS CNPJ 27.134.031/0001-91	96	CLASSIFICADO	OK	OK	OK	OK	OK	OK MEI	ОК	ОК	
2	Monique Olive Costa e Lara CNPJ 24.449.718/0001-28	96	CLASSIFICADO	ОК	OK	OK	OK	ОК	OK	OK	ОК	
3	JEFERSON FELIPE SEVERIANO CNPJ 42.673.547/0001-06	89	CLASSIFICADO	ОК	ОК	ОК	ОК	OK	ОК	ОК	OK	
4	RUDNEY DE PAULA CARDOSO SOUZA. CNPJ: 27.698.654/0001-97	82	CLASSIFICADO COTA	ОК	ОК	ОК	ОК	OK	ОК	ОК	OK	



Prefeitura Municipal de Nepomuceno Secretaria Municipal de Cultura, Patrimônio e Turismo

	FORMATO LIVRE - PESSOA FISICA										
Nº	NOME	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	Fed.	Estad.	Mun.	TRABAL.				
1	Wittany Yone Medeiros Arantes	94	CLASSIFICADO	ОК	ОК	ОК	ОК				
2	MESSIAS DONIZETTI DE ALMEIDA	91	CLASSIFICADO	ОК	ОК	ОК	OK				
3	MARCELO HENRIQUE DE MELLO ALVES	89	CLASSIFICADO	ОК	ОК	OK	OK				
4	MATHEUS ANTONIO ALVES LIMA	89	CLASSIFICADO	ОК	ОК	ОК	ОК				
5	FELIPE REIS OLIVEIRA	88	CLASSIFICADO	ОК	ОК	ОК	ОК				
6	JAIR CANUTO LIMA	86	CLASSIFICADO	ОК	ОК	ОК	ОК				
7	Luiz Paulo Petrini	85	CLASSIFICADO	ОК	ОК	ОК	ОК				
8	Adersen Luiz Arantes Neto	84	CLASSIFICADO	ОК	ОК	ОК	ОК				
9	Clodoaldo de Jesus Prado	83	CLASSIFICADO COTA	ОК	ОК	OK	OK				
10	ALEXSÂNIA VITÓRIA MARTINS ALVES	82	CLASSIFICADO COTA	OK	ОК	OK	OK				
11	RENATO DA SILVA RIBEIRO	79	CLASSIFICADO COTA	ОК	ОК	ОК	OK				
12	ALEFSTÊNIO JOSÉ MARTINS ALVES	78	CLASSIFICADO COTA	ОК	OK	OK	ОК				



Prefeitura Municipal de Nepomuceno Secretaria Municipal de Cultura, Patrimônio e Turismo

	CINEMA ITINERANTE			CERTIDÕES							
Nº	NOME	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	Fed.	Estad.	Mun.	TRABAL.	CNPJ	ATOS/MEI	FAL. CONCORDATA	CRF
1	André Alves Lima Silva	97	CLASSIFICADO	ОК	ОК	ОК	OK	OK	OK	OK	ОК

	FORMAÇÃO				CERTIDÕES							
Νº	NOME	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO	Fed.	Estad.	Mun.	TRABAL.	CNPJ	ATOS/MEI		CRF	
										CONCORDATA		
1	MARTS COMUNICAÇÕES LITDA	91	CLASSIFICADO	ОК	OK	OK	OK	OK	OK	OK	OK	

Nepomuceno (MG), 28 de junho de 2024

Márcia de Fátima Bressani

Secretária Municipal de Cultura, Patrimônio e Turismo

CERTIDÃO

Certifico que o presente ato foi publicado nesta data, mediante sua afixação no "Quadro de Avisos" situado no átrio da Prefeitura Municipal, conforme autoriza o art. 49 da Lei Orgânica Municipal.

Nepomuceno, 28 de junho de 2024.

Pedro Rodrigues

Secretário Municipal de Administração